

**NJ Tømrer- og Byggefirma ApS**

**Nissehøjen 10**

**4700 Næstved**

CVR-nr. 12 60 80 98

**Årsrapport 2015/16**

(28. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 25/11 2016

---

Flemming Rene Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance pr. 30. juni	10
Noter til årsregnskabet	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	NJ Tømrer- og Byggefirma ApS Nissehøjen 10 4700 Næstved CVR-nr.: 12 60 80 98 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni Hjemsted: Næstved
<b>Direktion</b>	Flemming Rene Nielsen
<b>Revisor</b>	Beierholm statsautoriseret revisionspartnerselskab Algade 76, 1. 4760 Vordingborg
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed, køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed

### Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2015/16 udviser en negativ indtjeningsevne, hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende. Den igangværende rekonstruktion og reetablering af kapitalen blev ikke gennemført fuldt ud i regnskabsåret 2015/16, hvorfor ledelsen vil fortsætte arbejdet hermed i 2016/17.

Ledelsen forventer fortsat, at dette gennemføres, og moderselskabet vil i tillæg hertil sikre nødvendig likviditet til dækning af selskabets øvrige forpligtelser, indtil planen er gennemført.

### Kapitaltab

Selskabet har tab mere end 50 % af selskabets kapital og er omfattet i selskabslovens § 119. Ledelsen har iværksat tiltag til at reetablere indtjening via egen indtjening over de kommende år.

### Going Concern

Ledelsen henviser til note 1, hvori der redegøres for, at selskabet aflægger årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.844</b>	<b>-141.209</b>
Personaleomkostninger	2	<u>-76.238</u>	<u>-170.559</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-80.082</b>	<b>-311.768</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-10.830</u>	<u>-10.830</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-90.912</b>	<b>-322.598</b>
Finansielle indtægter	3	11.956	8.628
Finansielle omkostninger	4	<u>-28.406</u>	<u>-17.866</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-107.362</b>	<b>-331.836</b>
Skat af årets resultat	5	<u>15.554</u>	<u>85.580</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-91.808</u></b>	<b><u>-246.256</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-91.808</u>	<u>-246.256</u>
		<b><u>-91.808</u></b>	<b><u>-246.256</u></b>

**Balance pr. 30. juni**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		10.830	21.660
		<u>10.830</u>	<u>21.660</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>10.830</b></u>	<u><b>21.660</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	19.961
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		333.889	275.888
Andre tilgodehavender		33.439	5.139
Udskudt skatteaktiv		615	4.138
Selskabsskat		105.027	115.870
		<u>472.970</u>	<u>420.996</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>266.109</u>	<u>320.088</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>739.079</b></u>	<u><b>741.084</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><b>749.909</b></u>	<u><b>762.744</b></u>

## Balance pr. 30. juni

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>EGENKAPITAL</b>			
	7		
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-197.494	-105.686
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-72.494</b>	<b>19.314</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	44.259
Gæld til tilknyttede virksomheder		748.883	594.975
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		53.385	51.255
Anden gæld		20.135	52.941
		<u>822.403</u>	<u>743.430</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>822.403</b>	<b>743.430</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>749.909</b>	<b>762.744</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	8		

## Noter til årsregnskabet

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, der for det kommende år sikrer selskabet nødvendig likviditet til dækning af selskabets øvrige forpligtelser, indtil den igangsatte rekonstruktion og retablering af selskabkapitalen er gennemført fuldt ud. Ledelsen forventer en afslutning heraf indenfor en kort årrække.

Det er på den baggrund ledelsen vurdering, at selskabet har den nødvendige likviditet til at gennemføre det kommende års drift, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	51.730	122.220
Pensioner	11.307	24.599
Andre omkostninger til social sikring	13.201	23.740
	<u>76.238</u>	<u>170.559</u>
	<u><u>76.238</u></u>	<u><u>170.559</u></u>
Med henvisning til ÅRL § 98b, stk. 3 nr. 2 oplyses vederlag til selskabets ledelse ikke.		
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	11.956	8.628
	<u>11.956</u>	<u>8.628</u>
	<u><u>11.956</u></u>	<u><u>8.628</u></u>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	26.350	15.876
Andre finansielle omkostninger	2.056	1.990
	<u>28.406</u>	<u>17.866</u>
	<u><u>28.406</u></u>	<u><u>17.866</u></u>

## Noter til årsregnskabet

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	-27.142	-85.950
Årets udskudte skat	3.523	370
Regulering af skat vedrørende tidligere år	8.065	0
	<u>-15.554</u>	<u>-85.580</u>
	<u><u>-15.554</u></u>	<u><u>-85.580</u></u>
 <b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		462.951
Afgang i årets løb		<u>-147.000</u>
Kostpris 30. juni 2016		<u>315.951</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		441.291
Årets afskrivninger		10.830
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver		<u>-147.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>305.121</u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>		<u><u>10.830</u></u>

## Noter til årsregnskabet

### 7 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	125.000	-105.686	19.314
Årets resultat	0	-91.808	-91.808
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>-197.494</b>	<b>-72.494</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualposter mv.

Selskabet indgår i sambeskatning med de øvrige selskaber i koncernen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst samt danske kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.